
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Torneo 3^ OPEN D AUTUNNO 1311032A

Luogo Savigliano  [Cuneo - Piemonte]
Periodo 26-09-2013 - 14-11-2013

Turni 7

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CANTAMESSA MARCO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Sotgia Cosimo

1Farina Alessio

2
Torrione William

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Sotgia Cosimo 6.5 ITA 27.0030.0021.5027.251904 1736 2182 7 6 1 0 3 2 1 0 4 4 0 0 0 0 1967

2 3 1N Farina Alessio 5.5 ITA 28.0031.0021.5022.251899 1736 1989 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1975

3 1 CM Torrione William 5.5 ITA 28.0030.0021.5021.251995 1727 1981 7 5 1 1 4 3 0 1 3 2 1 0 0 0 1978

4 19 NC Demichelis Claudio 4.5 ITA 29.5031.5023.0016.75 1440 1816 1684 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1987

5 8 2N Gastaldi Franco 4.5 ITA 24.5027.5018.0014.501737 1652 1792 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1956

6 6 1N Mondino Ivano 4.5 ITA 23.0026.0017.5015.001782 1725 1852 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1967

7 9 2N Moschetto Giuliano 4.0 ITA 25.5027.5019.0011.501715 1634 1754 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

8 11 2N Panero Simone 4.0 ITA 25.0027.0019.5013.251662 1681 1792 7 2 4 1 3 2 1 0 4 0 3 1 0 0 1996

9 10 2N Flego Dario 4.0 ITA 24.0024.5018.5011.001682 1618 1702 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1966

10 5 1N Costantino Francesco4.0 ITA 19.5020.0015.008.50 1788 1522 1642 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

11 4 1N Sattanino Andrea 3.5 ITA 26.0028.0020.5011.501858 1674 1698 7 3 1 3 3 2 1 0 4 1 0 3 0 0 1985

12 16 3N Aloi Andrea 3.5 ITA 19.0019.0014.505.50 1533 1646 1416 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 1 0 1985

13 7 2N Ravera Eros 3.0 ITA 24.5026.0018.006.50 1744 1684 1682 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1986

14 14 3N Simonazzi Paolo 3.0 ITA 23.5025.5018.008.50 1579 1626 1656 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

15 17 2N Ciancia Giampiero 3.0 ITA 22.0023.5017.506.50 1499 1684 1493 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1960

16 15 2N Borello Paola 3.0 ITA 12.5012.508.50 3.00 1559 1510 1537 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 1 1946

17 20 NC Casale Enrico 3.0 ITA 14.5014.5010.502.50 1434 1512 1272 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1960

18 12 2N Superbo Leonardo 2.0 ITA 22.0023.5016.504.00 1641 1630 1556 7 2 0 5 3 0 0 3 4 2 0 2 0 0 1958

19 22 NC Sanino Paolo 2.0 ITA 20.5022.0016.504.50 1278 1596 1351 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1965

20 18 NC Damilano Giulio 2.0 ITA 13.5013.5010.500.50 1440 1514 1175 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1989

21 13 2N De Vecchis Luigi 1.0 ITA 12.5012.506.00 1.50 1626 1693 1622 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 4 1963

22 21 NC Sito Daniele 1.0 ITA 18.0018.0014.000.00 1301 1572 904 6 0 0 6 4 0 0 4 2 0 0 2 1 0 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 3N Aloi Andrea ITA PIE CN 1533 1646 1416 1985 M 141213

15 2N Borello Paola ITA PIE CN 1559 1510 1537 1946 M 831913 105096

20 NC Casale Enrico ITA PIE CN 1434 1512 1272 1960 M 159119

17 2N Ciancia Giampiero ITA PIE CN 1499 1684 1493 1960 M 106833

5 1N Costantino FrancescoITA PIE CN 1788 1522 1642 1960 M 842818 106830

18 NC Damilano Giulio ITA PIE CN 1440 1514 1175 1989 M

13 2N De Vecchis Luigi ITA PIE CN 1626 1693 1622 1963 M 842826 129570

19 NC Demichelis Claudio ITA PIE CN 1440 1816 1684 1987 M 162019

3 1N Farina Alessio ITA PIE TO 1899 1736 1989 1975 M 891304 149862

10 2N Flego Dario ITA PIE CN 1682 1618 1702 1966 M 842842 116790

8 2N Gastaldi Franco ITA PIE CN 1737 1652 1792 1956 M 898198 152127

6 1N Mondino Ivano ITA PIE CN 1782 1725 1852 1967 M 882208 117019

9 2N Moschetto Giuliano ITA PIE TO 1715 1634 1754 1971 M 836680 103242

11 2N Panero Simone ITA PIE CN 1662 1681 1792 1996 M 863238 130972

7 2N Ravera Eros ITA PIE CN 1744 1684 1682 1986 M 2808442 154523

22 NC Sanino Paolo ITA PIE CN 1278 1596 1351 1965 M 149863

4 1N Sattanino Andrea ITA PIE CN 1858 1674 1698 1985 M 837563 125320

14 3N Simonazzi Paolo ITA PIE CN 1579 1626 1656 1956 M 857629 137108

21 NC Sito Daniele ITA PIE CN 1301 1572 904 1970 M 2806520 153237

2 1N Sotgia Cosimo ITA PIE CN 1904 1736 2182 1967 M 837741 105188

12 2N Superbo Leonardo ITA PIE CN 1641 1630 1556 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA PIE CN 1995 1727 1981 1978 M 822906 117713
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

3 1 CM Torrione William 5.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 10 B 1 | 7 N 1 | 2 B 0 | 3 B 1 | 19 N Â½ | 1

1 2 1N Sotgia Cosimo 6.5 ITA | 13 N 1 | 7 B 1 | 19 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 1 | 9 B 1 | 8 N 1 | -1

2 3 1N Farina Alessio 5.5 ITA | 14 B 1 | 9 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 19 B 1 | 1 N 0 | 11 B 1 | 1

11 4 1N Sattanino Andrea 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B Â½ | 3 N 0 | 6 B 1 | 8 N 0 | 19 N 0 | 12 B 1 | -1

10 5 1N Costantino Francesco 4.0 ITA | 16 B 1 | 10 N 0 | 14 B 0 | 21 N 1 | 6 N 0 | 22 B 1 | 17 N 1 | -1

6 6 1N Mondino Ivano 4.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 11 N Â½ | 4 N 0 | 5 B 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | -1

13 7 2N Ravera Eros 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N 0 | 16 B 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 12 N 1 | 6 B 0 | 1

5 8 2N Gastaldi Franco 4.5 ITA | 19 N 0 | 17 B 1 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 4 B 1 | 14 N 1 | 2 B 0 | 1

7 9 2N Moschetto Giuliano 4.0 ITA | 20 B 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 14 N 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 10 B Â½ | 1

9 10 2N Flego Dario 4.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 19 B 0 | 16 N Â½ | 15 B 1 | 9 N Â½ | -1

8 11 2N Panero Simone 4.0 ITA | 22 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 9 N Â½ | 17 B 1 | 3 N 0 | -1

18 12 2N Superbo Leonardo 2.0 ITA | 1 N 0 | 19 B 0 | 20 N 1 | 17 B 0 | 18 N 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | -1

21 13 2N De Vecchis Luigi 1.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 8 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

14 14 3N Simonazzi Paolo 3.0 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 5 N 1 | 9 B 0 | 22 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | -1

16 15 2N Borello Paola 3.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 0 | 0 0 | 20 N 1 | 21 B 1 | 10 N 0 | 0 1 | -1

12 16 3N Aloi Andrea 3.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 7 N 0 | 0 1 | 10 B Â½ | 6 N 0 | 14 B 1 | 0

15 17 2N Ciancia Giampiero 3.0 ITA | 6 B 0 | 8 N 0 | 18 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 5 B 0 | 1

20 18 NC Damilano Giulio 2.0 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 22 B 0 | 12 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 0

4 19 NC Demichelis Claudio 4.5 ITA | 8 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 10 N 1 | 3 N 0 | 4 B 1 | 1 B Â½ | 1

17 20 NC Casale Enrico 3.0 ITA | 9 N 0 | 14 N 0 | 12 B 0 | 15 B 0 | 0 1 | 21 N 1 | 22 B 1 | 0

22 21 NC Sito Daniele 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 20 B 0 | 18 B 0 | 2

19 22 NC Sanino Paolo 2.0 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | 14 B 0 | 5 N 0 | 20 N 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Borello Paola ITA 1559 3 1.00 1.30 -0.3 1510.601537 1946 M 831913 105096

5 1N Costantino FrancescoITA 1788 4 1.00 2.81 -1.81 1522.001642 1960 M 842818 106830

13 2N De Vecchis Luigi ITA 1626 2 0.00 0.52 -0.52 1693.671622 1963 M 842826 129570

3 1N Farina Alessio ITA 1899 6 4.50 3.83 0.67 1736.141989 1975 M 891304 149862

10 2N Flego Dario ITA 1682 5 3.50 2.51 0.99 1618.711702 1966 M 842842 116790

8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 5 3.50 2.58 0.92 1652.571792 1956 M 898198 152127

6 1N Mondino Ivano ITA 1782 5 2.50 2.33 0.17 1725.571852 1967 M 882208 117019

9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 5 2.00 2.31 -0.31 1634.001754 1971 M 836680 103242

11 2N Panero Simone ITA 1662 5 2.00 1.62 0.38 1681.141792 1996 M 863238 130972

7 2N Ravera Eros ITA 1744 4 1.00 1.57 -0.57 1684.861682 1986 M 2808442 154523

4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 6 3.50 4.08 -0.58 1674.291698 1985 M 837563 125320

14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 4 1.00 0.97 0.03 1626.291656 1956 M 857629 137108

21 NC Sito Daniele ITA 1301 3 0.00 0.40 -0.4 1572.67904 1970 M 2806520 153237

2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 6 5.50 3.90 1.6 1736.572182 1967 M 837741 105188

12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 3 0.00 0.69 -0.69 1630.001556 1958 M 842966 129572

1 CM Torrione William ITA 1995 6 5.00 4.58 0.42 1727.431981 1978 M 822906 117713
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Aloi Andrea ITA 1533 0 0.00 2.10 0.4 12 1646.001416 1985 M 141213

20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 1.00 2.40 -0.4 -12 1512.171272 1960 M 159119

17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 1 1.00 1.90 1.1 33 1684.861493 1960 M 106833

18 NC Damilano Giulio ITA 1440 2 0.00 2.50 -1.5 -45 1514.831175 1989 M

19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 0 0.00 1.00 3.5 108 1816.571684 1987 M 162019

22 NC Sanino Paolo ITA 1278 2 1.00 1.20 0.8 27 1596.711351 1965 M 149863
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William ITA 1995   |  12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 1 - 0

2 13 2N De Vecchis Luigi ITA 1626   |  2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 0 - 1

3 3 1N Farina Alessio ITA 1899   |  14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 1 - 0

4 15 2N Borello Paola ITA 1559   |  4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 0 - 1

5 5 1N Costantino Francesco ITA 1788   |  16 3N Aloi Andrea ITA 1533 1 - 0

6 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499   |  6 1N Mondino Ivano ITA 1782 0 - 1

7 7 2N Ravera Eros ITA 1744   |  18 NC Damilano Giulio ITA 1440 1 - 0

8 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440   |  8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 1 - 0

9 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715   |  20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 - 0

10 21 NC Sito Daniele ITA 1301   |  10 2N Flego Dario ITA 1682 0 - 1

11 11 2N Panero Simone ITA 1662   |  22 NC Sanino Paolo ITA 1278 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Mondino Ivano 1 ITA 1782   |  1 CM Torrione William 1 ITA 1995 0 - 1

2 2 1N Sotgia Cosimo 1 ITA 1904   |  7 2N Ravera Eros 1 ITA 1744 1 - 0

3 9 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1715   |  3 1N Farina Alessio 1 ITA 1899 0 - 1

4 4 1N Sattanino Andrea 1 ITA 1858   |  11 2N Panero Simone 1 ITA 1662 Â½ - Â½

5 10 2N Flego Dario 1 ITA 1682   |  5 1N Costantino Francesco 1 ITA 1788 1 - 0

6 12 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1641   |  19 NC Demichelis Claudio 1 ITA 1440 0 - 1

7 8 2N Gastaldi Franco 0 ITA 1737   |  17 2N Ciancia Giampiero 0 ITA 1499 1 - 0

8 18 NC Damilano Giulio 0 ITA 1440   |  13 2N De Vecchis Luigi 0 ITA 1626 0 - 1

9 14 3N Simonazzi Paolo 0 ITA 1579   |  20 NC Casale Enrico 0 ITA 1434 1 - 0

10 22 NC Sanino Paolo 0 ITA 1278   |  15 2N Borello Paola 0 ITA 1559 1 - 0

11 16 3N Aloi Andrea 0 ITA 1533   |  21 NC Sito Daniele 0 ITA 1301 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 2 ITA 1995   |  10 2N Flego Dario 2 ITA 1682 1 - 0

2 19 NC Demichelis Claudio 2 ITA 1440   |  2 1N Sotgia Cosimo 2 ITA 1904 0 - 1

3 3 1N Farina Alessio 2 ITA 1899   |  4 1N Sattanino Andrea 1.5 ITA 1858 1 - 0

4 11 2N Panero Simone 1.5 ITA 1662   |  6 1N Mondino Ivano 1 ITA 1782 Â½ - Â½

5 5 1N Costantino Francesco 1 ITA 1788   |  14 3N Simonazzi Paolo 1 ITA 1579 0 - 1

6 7 2N Ravera Eros 1 ITA 1744   |  16 3N Aloi Andrea 1 ITA 1533 1 - 0

7 13 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1626   |  8 2N Gastaldi Franco 1 ITA 1737 0 - 1

8 22 NC Sanino Paolo 1 ITA 1278   |  9 2N Moschetto Giuliano 1 ITA 1715 0 - 1

9 20 NC Casale Enrico 0 ITA 1434   |  12 2N Superbo Leonardo 0 ITA 1641 0 - 1

10 17 2N Ciancia Giampiero 0 ITA 1499   |  18 NC Damilano Giulio 0 ITA 1440 1 - 0

11 15 2N Borello Paola 0 ITA 1559   |  0 - F

12 21 NC Sito Daniele 0 ITA 1301   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sotgia Cosimo 3 ITA 1904   |  3 1N Farina Alessio 3 ITA 1899 Â½ - Â½

2 7 2N Ravera Eros 2 ITA 1744   |  1 CM Torrione William 3 ITA 1995 0 - 1

3 8 2N Gastaldi Franco 2 ITA 1737   |  11 2N Panero Simone 2 ITA 1662 Â½ - Â½

4 14 3N Simonazzi Paolo 2 ITA 1579   |  9 2N Moschetto Giuliano 2 ITA 1715 0 - 1

5 10 2N Flego Dario 2 ITA 1682   |  19 NC Demichelis Claudio 2 ITA 1440 0 - 1

6 4 1N Sattanino Andrea 1.5 ITA 1858   |  6 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1782 1 - 0

7 21 NC Sito Daniele 1 ITA 1301   |  5 1N Costantino Francesco 1 ITA 1788 0 - 1

8 12 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1641   |  17 2N Ciancia Giampiero 1 ITA 1499 0 - 1

9 18 NC Damilano Giulio 0 ITA 1440   |  22 NC Sanino Paolo 1 ITA 1278 0 - 1

10 20 NC Casale Enrico 0 ITA 1434   |  15 2N Borello Paola 0 ITA 1559 0 - 1

11 13 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1626   |  0 - F

12 16 3N Aloi Andrea 1 ITA 1533   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 4 ITA 1995   |  2 1N Sotgia Cosimo 3.5 ITA 1904 0 - 1

2 3 1N Farina Alessio 3.5 ITA 1899   |  19 NC Demichelis Claudio 3 ITA 1440 1 - 0

3 9 2N Moschetto Giuliano 3 ITA 1715   |  11 2N Panero Simone 2.5 ITA 1662 Â½ - Â½

4 8 2N Gastaldi Franco 2.5 ITA 1737   |  4 1N Sattanino Andrea 2.5 ITA 1858 1 - 0

5 17 2N Ciancia Giampiero 2 ITA 1499   |  7 2N Ravera Eros 2 ITA 1744 1 - 0

6 16 3N Aloi Andrea 2 ITA 1533   |  10 2N Flego Dario 2 ITA 1682 Â½ - Â½

7 22 NC Sanino Paolo 2 ITA 1278   |  14 3N Simonazzi Paolo 2 ITA 1579 0 - 1

8 6 1N Mondino Ivano 1.5 ITA 1782   |  5 1N Costantino Francesco 2 ITA 1788 1 - 0

9 15 2N Borello Paola 1 ITA 1559   |  21 NC Sito Daniele 1 ITA 1301 1 - 0

10 18 NC Damilano Giulio 0 ITA 1440   |  12 2N Superbo Leonardo 1 ITA 1641 0 - 1

11 13 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1626   |  0 - F

12 20 NC Casale Enrico 0 ITA 1434   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Torrione William 4 ITA 1995   |  3 1N Farina Alessio 4.5 ITA 1899 1 - 0

2 2 1N Sotgia Cosimo 4.5 ITA 1904   |  9 2N Moschetto Giuliano 3.5 ITA 1715 1 - 0

3 14 3N Simonazzi Paolo 3 ITA 1579   |  8 2N Gastaldi Franco 3.5 ITA 1737 0 - 1

4 11 2N Panero Simone 3 ITA 1662   |  17 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1499 1 - 0

5 19 NC Demichelis Claudio 3 ITA 1440   |  4 1N Sattanino Andrea 2.5 ITA 1858 1 - 0

6 6 1N Mondino Ivano 2.5 ITA 1782   |  16 3N Aloi Andrea 2.5 ITA 1533 1 - 0

7 10 2N Flego Dario 2.5 ITA 1682   |  15 2N Borello Paola 2 ITA 1559 1 - 0

8 5 1N Costantino Francesco 2 ITA 1788   |  22 NC Sanino Paolo 2 ITA 1278 1 - 0

9 12 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1641   |  7 2N Ravera Eros 2 ITA 1744 0 - 1

10 21 NC Sito Daniele 1 ITA 1301   |  20 NC Casale Enrico 1 ITA 1434 0 - 1

11 13 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1626   |  0 - F

12 18 NC Damilano Giulio 0 ITA 1440   |  1 - F

FSI - 3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A) - Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013 - Pag. 12/20



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

3^ OPEN D AUTUNNO (1311032A)
Savigliano - 26-09-2013 - 14-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Gastaldi Franco 4.5 ITA 1737   |  2 1N Sotgia Cosimo 5.5 ITA 1904 0 - 1

2 19 NC Demichelis Claudio 4 ITA 1440   |  1 CM Torrione William 5 ITA 1995 Â½ - Â½

3 3 1N Farina Alessio 4.5 ITA 1899   |  11 2N Panero Simone 4 ITA 1662 1 - 0

4 9 2N Moschetto Giuliano 3.5 ITA 1715   |  10 2N Flego Dario 3.5 ITA 1682 Â½ - Â½

5 7 2N Ravera Eros 3 ITA 1744   |  6 1N Mondino Ivano 3.5 ITA 1782 0 - 1

6 17 2N Ciancia Giampiero 3 ITA 1499   |  5 1N Costantino Francesco 3 ITA 1788 0 - 1

7 16 3N Aloi Andrea 2.5 ITA 1533   |  14 3N Simonazzi Paolo 3 ITA 1579 1 - 0

8 4 1N Sattanino Andrea 2.5 ITA 1858   |  12 2N Superbo Leonardo 2 ITA 1641 1 - 0

9 20 NC Casale Enrico 2 ITA 1434   |  22 NC Sanino Paolo 2 ITA 1278 1 - 0

10 21 NC Sito Daniele 1 ITA 1301   |  18 NC Damilano Giulio 1 ITA 1440 0 - 1

11 15 2N Borello Paola 2 ITA 1559   |  1 - F

12 13 2N De Vecchis Luigi 1 ITA 1626   |  0 - F
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1 Torrione William
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1981 Media: 1727.43 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 354 0.89 1 1 1

2 N 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 213 0.77 1 2 2

3 B 10 2N Flego Dario ITA 1682 313 0.86 1 3 3

4 N 7 2N Ravera Eros ITA 1744 251 0.81 1 4 4

5 B 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 91 0.62 0 4 4

6 B 3 1N Farina Alessio ITA 1899 96 0.63 1 5 5

7 N 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 Â½ 5 5

4.58 5 5

2 Sotgia Cosimo
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2182 Media: 1736.57 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N De Vecchis Luigi ITA 1626 278 0.83 1 1 1

2 B 7 2N Ravera Eros ITA 1744 160 0.71 1 2 2

3 N 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 1 2 3

4 B 3 1N Farina Alessio ITA 1899 5 0.51 Â½ 2 3

5 N 1 CM Torrione William ITA 1995 -91 0.38 1 3 4

6 B 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 189 0.75 1 4 5

7 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 167 0.72 1 5 6

3.9 5 6

3 Farina Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1989 Media: 1736.14 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 320 0.87 1 1 1

2 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 184 0.74 1 2 2

3 B 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 41 0.56 1 3 3

4 N 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -5 0.49 Â½ 3 3

5 B 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 1 3 4

6 N 1 CM Torrione William ITA 1995 -96 0.37 0 3 4

7 B 11 2N Panero Simone ITA 1662 237 0.8 1 4 5

3.83 4 5

4 Sattanino Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1698 Media: 1674.29 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Borello Paola ITA 1559 299 0.85 1 1 1

2 B 11 2N Panero Simone ITA 1662 196 0.75 Â½ 1 1

3 N 3 1N Farina Alessio ITA 1899 -41 0.44 0 1 1

4 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 76 0.6 1 2 2

5 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 121 0.66 0 2 2

6 N 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 0 2 2

7 B 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 217 0.78 1 3 3

4.08 3 3
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5 Costantino Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1642 Media: 1522.00 W-We: -1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 1 0 1

2 N 10 2N Flego Dario ITA 1682 106 0.64 0 0 1

3 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 209 0.77 0 0 1

4 N 21 NC Sito Daniele ITA 1301 487 0.92 1 1 2

5 N 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 6 0.51 0 1 2

6 B 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 1 1 3

7 N 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 1 1 4

2.84 1 4

6 Mondino Ivano
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1852 Media: 1725.57 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 1 0 1

2 B 1 CM Torrione William ITA 1995 -213 0.23 0 0 1

3 N 11 2N Panero Simone ITA 1662 120 0.66 Â½ 0 1

4 N 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -76 0.4 0 0 1

5 B 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -6 0.49 1 1 2

6 B 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 1 1 3

7 N 7 2N Ravera Eros ITA 1744 38 0.55 1 2 4

2.33 2 4

7 Ravera Eros
2N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1682 Media: 1684.86 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 1 0 1

2 N 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -160 0.29 0 0 1

3 B 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 1 0 2

4 B 1 CM Torrione William ITA 1995 -251 0.19 0 0 2

5 N 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 0 2

6 N 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 103 0.64 1 1 3

7 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 -38 0.45 0 1 3

1.57 1 3

8 Gastaldi Franco
2N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1792 Media: 1652.57 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 0 0 0

2 B 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 1 0 1

3 N 13 2N De Vecchis Luigi ITA 1626 111 0.65 1 1 2

4 B 11 2N Panero Simone ITA 1662 75 0.6 Â½ 1 2

5 B 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -121 0.34 1 2 3

6 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 158 0.71 1 3 4

7 B 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -167 0.28 0 3 4

2.58 3 4
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9 Moschetto Giuliano
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1754 Media: 1634.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 0 1

2 B 3 1N Farina Alessio ITA 1899 -184 0.26 0 0 1

3 N 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 1 0 2

4 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 136 0.68 1 1 3

5 B 11 2N Panero Simone ITA 1662 53 0.57 Â½ 1 3

6 N 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -189 0.25 0 1 3

7 B 10 2N Flego Dario ITA 1682 33 0.55 Â½ 1 3

2.31 1 3

10 Flego Dario
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1702 Media: 1618.71 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Sito Daniele ITA 1301 381 0.91 1 1 1

2 B 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -106 0.36 1 2 2

3 N 1 CM Torrione William ITA 1995 -313 0.14 0 2 2

4 B 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 0 2 2

5 N 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 Â½ 2 2

6 B 15 2N Borello Paola ITA 1559 123 0.67 1 3 3

7 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -33 0.45 Â½ 3 3

2.53 3 3

11 Panero Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1792 Media: 1681.14 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 1 0 1

2 N 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -196 0.25 Â½ 0 1

3 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 -120 0.34 Â½ 0 1

4 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 -75 0.4 Â½ 0 1

5 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -53 0.43 Â½ 0 1

6 B 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 1 0 2

7 N 3 1N Farina Alessio ITA 1899 -237 0.2 0 0 2

1.62 0 2

12 Superbo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1556 Media: 1630.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Torrione William ITA 1995 -354 0.11 0 0 0

2 B 19 NC Demichelis Claudio ITA 1440 0 0 0

3 N 20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 0 1

4 B 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 0 0 1

5 N 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 1 0 2

6 B 7 2N Ravera Eros ITA 1744 -103 0.36 0 0 2

7 N 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -217 0.22 0 0 2

0.69 0 2
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13 De Vecchis Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1622 Media: 1693.67 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -278 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 1 0 1

3 B 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 -111 0.35 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.52 0 1

14 Simonazzi Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1656 Media: 1626.29 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Farina Alessio ITA 1899 -320 0.13 0 0 0

2 B 20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 0 1

3 N 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -209 0.23 1 1 2

4 B 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -136 0.32 0 1 2

5 N 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 1 1 3

6 B 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 -158 0.29 0 1 3

7 N 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 0 1 3

0.97 1 3

15 Borello Paola
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1537 Media: 1510.60 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -299 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 20 NC Casale Enrico ITA 1434 1 0 1

5 B 21 NC Sito Daniele ITA 1301 258 0.82 1 1 2

6 N 10 2N Flego Dario ITA 1682 -123 0.33 0 1 2

7 0 1 F 1 3

1.3 1 3

16 Aloi Andrea
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 12 Perf: 1416 Media: 1646.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -255 0.19 0 0 0

2 B 21 NC Sito Daniele ITA 1301 232 0.79 1 1 1

3 N 7 2N Ravera Eros ITA 1744 -211 0.23 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 10 2N Flego Dario ITA 1682 -149 0.3 Â½ 1 2

6 N 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 -249 0.19 0 1 2

7 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 -46 0.44 1 2 3

2.14 2 3
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17 Ciancia Giampiero
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 33 Perf: 1493 Media: 1684.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Mondino Ivano ITA 1782 -283 0.16 0 0 0

2 N 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 -238 0.2 0 0 0

3 B 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 59 0.58 1 1 1

4 N 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 -142 0.31 1 2 2

5 B 7 2N Ravera Eros ITA 1744 -245 0.2 1 3 3

6 N 11 2N Panero Simone ITA 1662 -163 0.28 0 3 3

7 B 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -289 0.16 0 3 3

1.89 3 3

18 Damilano Giulio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1175 Media: 1514.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Ravera Eros ITA 1744 -304 0.14 0 0 0

2 B 13 2N De Vecchis Luigi ITA 1626 -186 0.26 0 0 0

3 N 17 2N Ciancia Giampiero ITA 1499 -59 0.42 0 0 0

4 B 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 162 0.71 0 0 0

5 B 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 -201 0.24 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 21 NC Sito Daniele ITA 1301 139 0.69 1 1 2

2.46 1 2

19 Demichelis Claudio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 108 Perf: 1684 Media: 1816.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Gastaldi Franco ITA 1737 -297 0.15 1 1 1

2 N 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 -201 0.24 1 2 2

3 B 2 1N Sotgia Cosimo ITA 1904 -464 0.08 0 2 2

4 N 10 2N Flego Dario ITA 1682 -242 0.2 1 3 3

5 N 3 1N Farina Alessio ITA 1899 -459 0.08 0 3 3

6 B 4 1N Sattanino Andrea ITA 1858 -418 0.08 1 4 4

7 B 1 CM Torrione William ITA 1995 -555 0.08 Â½ 4 4

0.91 4 4

20 Casale Enrico
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: -12 Perf: 1272 Media: 1512.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -281 0.16 0 0 0

2 N 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 -145 0.31 0 0 0

3 B 12 2N Superbo Leonardo ITA 1641 -207 0.23 0 0 0

4 B 15 2N Borello Paola ITA 1559 -125 0.33 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 21 NC Sito Daniele ITA 1301 133 0.68 1 1 2

7 B 22 NC Sanino Paolo ITA 1278 156 0.71 1 2 3

2.42 2 3
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21 Sito Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 904 Media: 1572.67 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Flego Dario ITA 1682 -381 0.09 0 0 0

2 N 16 3N Aloi Andrea ITA 1533 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -487 0.08 0 0 1

5 N 15 2N Borello Paola ITA 1559 -258 0.18 0 0 1

6 B 20 NC Casale Enrico ITA 1434 0 0 1

7 B 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 0 0 1

0.35 0 1

22 Sanino Paolo
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: 27 Perf: 1351 Media: 1596.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Panero Simone ITA 1662 -384 0.09 0 0 0

2 B 15 2N Borello Paola ITA 1559 -281 0.16 1 1 1

3 B 9 2N Moschetto Giuliano ITA 1715 -437 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Damilano Giulio ITA 1440 -162 0.29 1 2 2

5 B 14 3N Simonazzi Paolo ITA 1579 -301 0.15 0 2 2

6 N 5 1N Costantino Francesco ITA 1788 -510 0.08 0 2 2

7 N 20 NC Casale Enrico ITA 1434 -156 0.29 0 2 2

1.14 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Aloi Andrea ITA 6 2.5 1646 1589 1533 1985 M 141213

17 2N Ciancia Giampiero ITA 6 2.0 1725 1600 1499 1960 M 106833

18 NC Damilano Giulio ITA 4 1.0 1578 1385 1440 1989 M

19 NC Demichelis Claudio ITA 7 4.5 1816 1846 1440 1987 M 162019

20 NC Casale Enrico ITA 5 1.0 1559 1319 1434 1960 M 159119

22 NC Sanino Paolo ITA 5 1.0 1660 1420 1278 1965 M 149863
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